NEWS RELEASE

２０２２年１０月２６日

                                                                             株式会社 四国銀行

高知県プロフェッショナル人材戦略拠点との連携開始について

株式会社四国銀行（頭取 山元文明）は、高知県プロフェッショナル人材戦略拠点の仲介により、有料職業

紹介事業者と「プロフェッショナル人材事業の活用に関する覚書」を締結しましたので、お知らせします。

記

１．連携の目的

 金融機関・有料職業紹介事業者・高知県プロフェッショナル人材戦略拠点が連携することにより、県内企業

の人材確保支援の強化を図ります。

 今回の連携には、県内３金融機関と有料職業紹介事業者１０社が参加しています。

２．連携事業開始日

 ２０２２年１０月３１日

【連携スキーム】

３．高知県プロフェッショナル人材戦略拠点とは

 高知県では、一般社団法人高知県移住促進・人材確保センター内に「高知県プロフェッショナル人材戦略拠

点」を設置し、必要なスキルを持ったプロフェッショナル人材と県内企業のマッチングを仲介することにより、

県内企業の課題解決及び成長戦略実現をサポートしています。

以上